
 

renomovaná společnost působící v oblasti mezinárodního obchodu ušlechtilými hutními materiály,  
rozšiřuje svůj pracovní tým a hledá schopného kolegu/kolegyni na pozici 

Budoucí prodejce hutních materiálů  

(TRAINEE PROGRAM) 

Koho hledáme? 

 Schopného, motivovaného kolegu (nebo kolegyni), který je ochotný na sobě „makat“.  

 Není podstatné, zda za sebou máte nějakou pracovní zkušenost. Pozice je vhodná pro studenty 
i absolventy VŠ (VOŠ, SŠ) a pro ty, kteří doposud nenašli odpovídající pracovní uplatnění.  

 Pro nás je důležitá zejména Vaše osobnost, komunikativnost a příjemné vystupování. 

 Nepůjde to bez dobré znalosti angličtiny nebo němčiny, to je nutná podmínka.  

 Řidičský průkaz sk. B je vítán.  

Co Vám nabízíme:  

 Exkluzivní systém zaškolení v oblasti hutních materiálů. Naši odborníci se s Vámi podělí 
o své zkušenosti a znalosti.  

 Zázemí stabilní společnosti, která na trhu působí již přes 20 let, a prostor pro další vzdělávání a 
kariérní růst.  

 Příjemné pracovní prostředí v nově zrekonstruované budově v kladenské průmyslové zóně – 
východ (nedaleko autobusového nádraží, cca 35 minut jízdy z nádraží Veleslavín). 

 Privátní posilovnu, masáže v pracovní době, stravenku v hodnotě 100 Kč za směnu, nealkoholické 
nápoje na pracovišti, dny volna navíc, možný příspěvek na dopravu.  

 Nástupní mzda pro absolventy je stanovena na 17.000 Kč, pokud disponujete relevantní pracovní 
zkušeností Vaší nástupní mzdu upravíme. Po zvládnutí tzv. „Zácviku“ v rámci kterého si osvojíte 
obchodní a technické dovednosti, se stanete Prodejcem a struktura mzdy se změní na 25.000 Kč + 
provize z uzavřených obchodů.  

Pracovní náplň na pozici „Prodejce“: 

 Péče o svěřené portfolio zákazníků zahrnující obchodní, informační a technický servis.  

 Další vzdělávání v oboru, účast na seminářích, exkurzích, veletrhách.  

Kontakt: 

 Mgr. Lenka Mostková – HR Manager, Bohdan Bolzano s.r.o. 

 Huťská 126, 272 01 Kladno  

 312 613 117, 605 249 934, lenka.mostkova@bolzano.cz 

 www.bolzano.cz 

mailto:lenka.mostkova@bolzano.cz

